[image: image1.png]

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

413100, Саратовская  область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41
тел./факс (8453) 54-44-93, 54-44-96

е-mail: komobraz@engels-edu.ru, http//www.engels-edu.ru
ПРИКАЗ

От 24.01.2019г. № 68-од
Об отмене занятий в 1-11 классах

(первая и вторая смена)

В соответствии с постановлением Губернатора Саратовской области от 5 февраля 2002 года №27 «О мерах по предупреждению эпидемии гриппа в Саратовской области», в связи с неблагоприятными погодными условиями
ПРИКАЗЫВАЮ:

 25.01.2019 года отменить занятия для обучающихся 1-11-х классов (первая и вторая смена) общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей Энгельсского муниципального района.

                                                                                                                        Р.И. Косенко

Н.В.Ананьева
54-45-12